ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 282/UBND                Sơn Tinh, ngày  12 tháng 8 năm 2024

V/v đề nghị cấp mới tài

khoản trên hệ trên phần mềm

quản lý văn bản Ioffice-

VNPT

 Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Tây;

- Văn phòng huyện Sơn Tây.

Căn cứ Công văn số 911/UBND ngày 27/8/2021 của UBND huyện Sơn Tây

về việc rà soát tài khoản phần mềm quản lý văn bản và điều hành Ioffice-VNPT.

Sau khi kiểm tra, rà soát UBND xã Sơn Tinh đề nghị những trường hợp cụ thể

sau:

* Đề nghị cấp mới tài khoản:

1. Trạm Y tế xã Sơn Tinh;

2. Ông Đinh Văn Hải, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã.

UBND xã Sơn Tinh kính đề nghị Văn phòng HĐND và UBND  huyện quan

tâm, tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Trần Quý

		2024-08-13T09:38:35+0700

		2024-08-13T09:39:28+0700